
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: CAMPAGNA DI IMMUNIZZAZIONE DA COVID-19. SERVIZIO DI
OSPITALITA' PERSONALE STRUTTURA COMMISSARIALE PER
L'EMERGENZA DA COVID -19. LIQUIDAZIONE.

COPIA
_________

Registro Generale n. 151

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 32 DEL 22-07-2021

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO
che è stata avviata una campagna di immunizzazione dal Covid-19, organizzata dalla Regione Umbria,-
in coordinamento con la struttura del Commissario Straordinario per l’emergenza Covid, Generale
Francesco Paolo Figliuolo, e il Ministero della Difesa, per i 14 comuni umbri colpiti dal sisma del 2016;

che nel corso di una riunione di coordinamento tra tutti i soggetti coinvolti nell’iniziativa si è stabilito-
che a partire da martedì 8 giugno 2021 e per due settimane, 4 Presidi Vaccinali Mobili della Difesa,
composti da ufficiali medici e sottufficiali infermieri delle Forze Armate, si recheranno presso i comuni
interessati dall’iniziativa per procedere alla vaccinazione dei soggetti residenti non ancora vaccinati;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 07.06.2021 con cui veniva individuata
come punto  da adibire a punto vaccinale straordinario temporaneo la struttura di proprietà comunale
adibita a palestra in Loc. Borbonea, in quanto struttura dimensionalmente adeguata e facilmente
raggiungibile da tutte le frazioni;

DATO ATTO
- che nel Comune di Vallo di Nera la vaccinazione dei residenti in programma per il giorno
08/06/2021, dalle ore 08:00 alle ore 16:00, nella struttura di proprietà comunale adibita a palestra in
Loc. Borbonea, si è regolarmente svolta;
- che in tale occasione è stato garantito un servizio di ristoro ed ospitalità al personale impegnato nelle
attività di vaccinazione.

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.32 del 22-07-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA
RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 17 dell’08.06.2021 con cui il servizio di
ristoro è stato affidato alla ditta “La Taverna del Bordone- Spaccio Caffè di Chiovenda Carla” con sede
in Vallo di Nera, Piazzale Pianillo Fantucci snc, C.F.: CHVCRL56C54H501X, P.IVA: 13697931007,
provvedendo ad assumere il relativo impegno di spesa;

ACQUISITA in atti al prot. 3684 del 28.06.2021 la fattura n. 1 del 25.06.2021 dell’importo
complessivo di euro 230,00 iva compresa emessa dalla ditta “La Taverna del Bordone- Spaccio Caffè
di Chiovenda Carla” con sede in Vallo di Nera, Piazzale Pianillo Fantucci snc;

DATO ATTO che è stato acquisito:
- il codice identificativo CIG: Z5A3209030;
-la dichiarazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1 e 7, della Legge n° 136/2010, in merito alla tracciabilità
dei flussi finanziari, con indicazione del conto dedicato;
-il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) on line;

VISTO:
- il vigente Regolamento comunale di contabilità;
- il D.lgs.vo 18/08/2000, n. 267;
- l’art. 1, comma 629, lettera B) della L. 23/12/2014, n. 190 che ha introdotto l’art. 17-Ter del D.P.R.
633/1972 che prevede il versamento dell’IVA a cura delle pubbliche Amministrazioni per
l’acquisizione di beni e servizi;

Tutto ciò premesso e considerato;

D E T E R M I N A

1.Di liquidare, per le motivazioni espresse in narrativa, alla ditta “La Taverna del Bordone- Spaccio
Caffè di Chiovenda Carla” con sede in Vallo di Nera, Piazzale Pianillo Fantucci snc, C.F.:
CHVCRL56C54H501X, P.IVA: 13697931007, la fattura meglio descritta in parte narrativa
ammontante a complessivi € 230,00 iva compresa;

2.Di imputare la suddetta somma al Cap. 1600/3 “EMERGENZA COVID-19 - PRESTAZIONI DI
SERVIZI” Cod. bilancio 11.01-1.03.02.99.999 del corrente esercizio finanziario (Imp. 96/2021);

3. Di dare atto che:
la somma di € 20,91 a titolo di IVA dovuta allo Stato, sarà liquidata secondo il meccanismo Split

payment;
la somma di € 209,09 I.V.A. esclusa sarà liquidata sul seguente conto corrente bancario dedicato:

IBAN: IT52J3608105138230730730734;

4. Di precisare che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Roberta Isidori;

5. Di dare atto, altresì, che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo al
sottoscritto cause di conflitto di interesse, anche potenziale di cui all' art. 6 bis della Legge 241/90;

6. Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e conseguenti
adempimenti previsti dal D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.32 del 22-07-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Isidori Roberta

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  29-07-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Isidori Roberta

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.32 del 22-07-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA


